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
søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten (NS 3940: 
2012). BRA-S er salgbart bruksareal. 
P-rom (nettoareal primære rom) angir nettoareal av alle primære rom 
i boligen innvendig, inklusiv innvendige vegger og sjakter. For 
samtlige leiligheter omfattes P-rom av følgende rom: hall/entré, gang, 
kjøkken, stue, bad/wc og soverom. Innvendig bod/garderobe i 
leilighet samt bodens/walk-in/garderobens omsluttende vegger 
medregnes ikke i P-rom.
Tegninger er veiledende. Endringer kan forekomme. 

Nedforet himling med høyde min. 2,20 m.

Fredensborg Bolig AS

30/10/20Elvely

A06

Elvely

Hus A

Hus B

REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR

BYGG A

Ø

N

S

V

BYGG B

Ø

N

S

V

2R

3R

4R

5R

1 2 5 10
1:100

Dato: Rev.

MERKNADER:
Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til salg og kontrakt.
- Kontraktstegning gjelder foran salgstegning
- Avvik fra viste løsninger samt arealer vil kunne forekomme.
- Hvitevarer og stiplet utstyr inngår ikke i leveransen.
- Det vil bli nedsenkede himlinger og det kan forekomme 
innkassinger for tekniske anlegg. 
- Kjøkken er veiledende og leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Bruksareal (BRA/BRA-S) for en bruksenhet er det arealet av 
bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA 
medregnes areal som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter, 
søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten (NS 3940: 
2012). BRA-S er salgbart bruksareal. 
P-rom (nettoareal primære rom) angir nettoareal av alle primære rom 
i boligen innvendig, inklusiv innvendige vegger og sjakter. For 
samtlige leiligheter omfattes P-rom av følgende rom: hall/entré, gang, 
kjøkken, stue, bad/wc og soverom. Innvendig bod/garderobe i 
leilighet samt bodens/walk-in/garderobens omsluttende vegger 
medregnes ikke i P-rom.
Tegninger er veiledende. Endringer kan forekomme. 

Nedforet himling med høyde min. 2,20 m.

Fredensborg Bolig AS

30/10/20Elvely

B06

Elvely

Hus A

Hus B

REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR

3-roms
leilighet

2-roms
leilighet

4-roms
leilighet

5-roms
leilighet

3-roms
leilighet

2-roms
leilighet

4-roms
leilighet

5-roms
leilighet



EL
V
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SK

ER
FR

ED
EN

SBO
R

G
 BO

LIG

72 73

3-ROMS LEILIGHET

BYGG B, ETASJE 2

LEILIGHETSNR: B1 L02-03

75,8 m2 P-ROM

2 sov

77,1 m2 BRA

37,7 m²
Stue/Kjøkken

13,4 m²
Sov

4,6 m²
Bad

3 m²
Bad

0,9 m²
Teknisk

5,4 m²
Entré

7,8 m²
Sov

20,6 m²
Markterrasse

01521
1:100

Dato: Rev.

MERKNADER:
Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til salg og kontrakt.
- Kontraktstegning gjelder foran salgstegning
- Avvik fra viste løsninger samt arealer vil kunne forekomme.
- Hvitevarer og stiplet utstyr inngår ikke i leveransen.
- Det vil bli nedsenkede himlinger og det kan forekomme 
innkassinger for tekniske anlegg. 
- Kjøkken er veiledende og leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Bruksareal (BRA/BRA-S) for en bruksenhet er det arealet av 
bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA 
medregnes areal som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter, 
søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten (NS 3940: 
2012). BRA-S er salgbart bruksareal. 
P-rom (nettoareal primære rom) angir nettoareal av alle primære rom 
i boligen innvendig, inklusiv innvendige vegger og sjakter. For 
samtlige leiligheter omfattes P-rom av følgende rom: hall/entré, gang, 
kjøkken, stue, bad/wc og soverom. Innvendig bod/garderobe i 
leilighet samt bodens/walk-in/garderobens omsluttende vegger 
medregnes ikke i P-rom.
Tegninger er veiledende. Endringer kan forekomme. 

Fredensborg Bolig AS

30.10.20Elvely

Salgstegning B1 L2-03

Elvely

Nummer BRA-S
B1L2-03 77,1 m²

P-ROM
75,8 m²

Hus A

Hus B

Fasade Nord

Fasade Sør

A4

REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR

37,7 m²
Stue/Kjøkken

13,4 m²
Sov

4,6 m²
Bad

3 m²
Bad

0,9 m²
Teknisk

5,4 m²
Entré

7,8 m²
Sov

20,6 m²
Markterrasse

01521
1:100

Dato: Rev.

MERKNADER:
Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til salg og kontrakt.
- Kontraktstegning gjelder foran salgstegning
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
Sov

5,3 m²
omkl. 4,8 m²

Bad

42,5 m²
Stue/Kjøkken

12,2 m²
Balkong

7,8 m²
Sov

7,3 m²
Sov

3,1 m²
Bad

9,9 m²
Entré

01521
1:100

Dato: Rev.

Definisjoner:
Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det arealet av 
bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA 
medregnes areal som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter, 
søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten (NS3940) 
NTA er arealet mellom innside vegger for omsluttende bygningsdel. 
(Takstbransjens retningslinjer)
P-rom areal er primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet av 
innvendige vegger mellom disse, minus boder og tekniske rom 
(Veileder NS3940). Vi har inkludert alle sjakter innenfor 
omsluttende leilighetsvegger i P-rom, på samme måte som i BRA. 
Dette gjelder også sjakter som ligger mot bod. Definisjoner og 
begreper er basert på:
• NS3940: 2012
• Veiliedning til NS3940: "bruk av arealbetegnelser ved omsetning 
av bolig" fra 2012.
• Takstbransjens retningslinjer
Beskrivelse:
• Boligene er ikke detaljprosjektert. Det kan bli mindre justeringer 
av boligen i forbindelse med detaljprosjektering.
• Kjøkken ihht tegning fra leverandør.
• Elektriske punkter vises på egen tegning.
• Himling lavere enn standard høyde er angitt med skravur.
• Det kan forekomme ytterligere innkassinger og nedsenket himling 
som følge av detaljprosjektering.
• Endelig balkong- og terrasseareal kan avvike noe fra tegning.
• Kjøkken ihht egen tegning fra leverandør
• Det vil forekomme synlig sprinklerhoder

Fredensborg Bolig AS
Nedforet himling med høyde min. 2,20 m.

30.10.20Elvely

Salgstegning B2 L3-02 og L4-02

Elvely

Nummer BRA-S
B2L3-02 96,6 m²

P-ROM
96,6 m²

Hus A

Hus B

Fasade Vest

Fasade Sør

A4

REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR

9,8 m²
Sov

5,3 m²
omkl. 4,8 m²

Bad

42,5 m²
Stue/Kjøkken

12,2 m²
Balkong

7,8 m²
Sov

7,3 m²
Sov

3,1 m²
Bad

9,9 m²
Entré

01521
1:100

Dato: Rev.

Definisjoner:
Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det arealet av 
bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA 
medregnes areal som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter, 
søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten (NS3940) 
NTA er arealet mellom innside vegger for omsluttende bygningsdel. 
(Takstbransjens retningslinjer)
P-rom areal er primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet av 
innvendige vegger mellom disse, minus boder og tekniske rom 
(Veileder NS3940). Vi har inkludert alle sjakter innenfor 
omsluttende leilighetsvegger i P-rom, på samme måte som i BRA. 
Dette gjelder også sjakter som ligger mot bod. Definisjoner og 
begreper er basert på:
• NS3940: 2012
• Veiliedning til NS3940: "bruk av arealbetegnelser ved omsetning 
av bolig" fra 2012.
• Takstbransjens retningslinjer
Beskrivelse:
• Boligene er ikke detaljprosjektert. Det kan bli mindre justeringer 
av boligen i forbindelse med detaljprosjektering.
• Kjøkken ihht tegning fra leverandør.
• Elektriske punkter vises på egen tegning.
• Himling lavere enn standard høyde er angitt med skravur.
• Det kan forekomme ytterligere innkassinger og nedsenket himling 
som følge av detaljprosjektering.
• Endelig balkong- og terrasseareal kan avvike noe fra tegning.
• Kjøkken ihht egen tegning fra leverandør
• Det vil forekomme synlig sprinklerhoder

Fredensborg Bolig AS
Nedforet himling med høyde min. 2,20 m.

30.10.20Elvely

Salgstegning B2 L3-02 og L4-02

Elvely

Nummer BRA-S
B2L3-02 96,6 m²

P-ROM
96,6 m²

Hus A

Hus B

Fasade Vest

Fasade Sør

A4

REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR

Ø

N

S

V

9,8 m²
Sov

5,3 m²
omkl. 4,8 m²

Bad

42,5 m²
Stue/Kjøkken

12,2 m²
Balkong

7,8 m²
Sov

7,3 m²
Sov

3,1 m²
Bad

9,9 m²
Entré

01521
1:100

Dato: Rev.

Definisjoner:
Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det arealet av 
bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA 
medregnes areal som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter, 
søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten (NS3940) 
NTA er arealet mellom innside vegger for omsluttende bygningsdel. 
(Takstbransjens retningslinjer)
P-rom areal er primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet av 
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